
 

 

UCHWAŁA NR XI/86/2019 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 15 października 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie młodzieży niepełnosprawnej bezpłatnego transportu 

i opieki w czasie przewozu do szkoły ponadpodstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz art. 39 ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U . z 2019 r., poz. 1148, z późn. zm.) 

RADA GMINY CHYBIE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zorganizowanie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do najbliższej 

szkoły ponadpodstawowej młodzieży niepełnosprawnej, której kształcenie i wychowanie odbywa się na 

podstawie art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148,  

z późn. zm.), posiadającej niepełnosprawności sprzężone, z których jedną z niepełnosprawności jest 

niepełnosprawność intelektualna, mającej ukończony 21 rok życia, do czasu zakończenia nauki w szkole 

ponadpodstawowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Gmuzdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 7004


		2019-10-22T10:28:02+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




